PAGE

3

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

20.07.2011

             № 978
	О внесении изменений                         в постановление                      администрации города                    от 01.02.2011 № 81                   «Об утверждении                          ведомственной целевой           Программы «Привлечение            и закрепление врачебных кадров для работы                              в муниципальных                       учреждениях                             здравоохранения                           города Березники                               на 2011-2013 годы»

В соответствии с Положением о порядке разработки,                 утверждения и реализации ведомственных целевых программ,            утвержденным постановлением администрации города от 06.08.2010 № 1231,

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города от 01.02.2011 № 81 «Об утверждении ведомственной целевой Программы              «Привлечение и закрепление врачебных кадров для работы в                муниципальных учреждениях здравоохранения города Березники на                  2011-2013 годы» следующие изменения:

В таблице Приложения к Программе по Цели 3:

1.1.Наименование Мероприятия 1 изложить в следующей             редакции:

«Мероприятие 1

Осуществление денежных выплат врачам (за исключением               работников, состоящих в штате отделений платных услуг)                 поликлиник, в том числе в составе больничных учреждений, не             получающим денежные выплаты из федерального и (или) краевого бюджета, при условии отсутствия обоснованных жалоб пациентов».

1.2.Наименование Мероприятия 2 изложить в следующей          редакции:

«Мероприятие 2

Осуществление денежных выплат заведующим отделениями,          кабинетами (за исключением работников, состоящих в штате                     отделений платных услуг) поликлиник, в том числе в составе              больничных учреждений, не получающим денежные выплаты из             федерального и (или) краевого бюджета, при условии отсутствия обоснованных жалоб пациентов».

1.3.Наименование Мероприятия 3 изложить в следующей              редакции:
«Мероприятие 3

Осуществление денежных выплат врачам, заведующим              отделениями, кабинетами (за исключением работников, состоящих в штате отделений платных услуг) параклиники в поликлинике, в том числе в составе больничных учреждений, не получающим денежные выплаты из федерального и (или) краевого бюджета, при условии          отсутствия обоснованных жалоб пациентов».

1.4.Наименование Мероприятия 4 изложить в следующей              редакции:

«Мероприятие 4

Осуществление денежных выплат врачам, заведующим                 отделениями, кабинетами (за исключением работников, состоящих в штате отделений платных услуг) стационаров, не получающим                     денежные выплаты из федерального и (или) краевого бюджета,           при условии отсутствия обоснованных жалоб пациентов».

1.5.Наименование Мероприятия 5 изложить в следующей            редакции:
«Мероприятие 5

Осуществление денежных выплат врачам, заведующим                     отделениями, кабинетами (за исключением работников, состоящих в штате отделений платных услуг) параклиники в стационаре, не           получающим денежные выплаты из федерального и (или) краевого бюджета, при условии отсутствия обоснованных жалоб пациентов»;

1.6.Наименование Мероприятия 6 изложить в следующей              редакции:
«Мероприятие 6

Осуществление денежных выплат врачам-стоматологам, зубным врачам, заведующими стоматологическими отделениями, кабинетами (за исключением работников, состоящих в штате отделений платных услуг), не получающим денежные выплаты из федерального и (или) краевого бюджета, при условии отсутствия обоснованных жалоб        пациентов».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном         печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента                   официального опубликования.
Глава города

           С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]